
Toimintakertomus 2019 
 
Yleistä 
Tampereen Lomamatkailijat ry:n toiminta-ajatuksena on edistää jäsentensä vapaa-ajan 
harrastus-toimintaa ja matkailuharrastusta sekä auttaa sosiaalisten kontaktien luomisessa 
ihmisten välillä. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää jäsenilleen mahdollisuuden osallistua 
erilaisiin kulttuuritapahtumiin sekä kotimaan ja ulkomaan matkoihin. Vuosi 2019 oli erittäin 
aktiivisen toiminnan vuosi ja vuoden aikana järjestettiin runsaasti erilaisia kulttuuri- ja 
tutustumisretkiä sekä kotimaahan että ulkomaille. 

Yhdistyksen perustamisesta tulee 70-vuotta vuonna 2020. Johtokunnassa päätettiin, että 
juhlavuotta vietetään koko vuosi. Juhlavuoden ohjelmaa valmistelemaan valittiin toimikunta, 
jonka puheenjohtajana toimi Rea Tiira ja jäseninä Sisko Rytkönen ja Raija Simpura. Ohjelmaa 
suunniteltiin teemalla ”yhdessäolo”. Päämääränä oli järjestää ns. ”normaalien retkien ja 
teattereiden” lisäksi joka kuukausi kaikille jäsenille sopivia tapahtumia meille niin rakkaassa, 
kauniissa kotikaupungissamme Tampereella. 

Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli vuoden 2019 lopussa 209. Kuluneen vuoden aikana 
yhdistyk- seen liittyi 27 uutta jäsentä. Yhdistyksestä erosi 5 jäsentä. 

Yhdistyksen sääntöjen 4§:n mukaan jäsenen voidaan katsoa eronneeksi yhdistyksestä mikäli 
jäsenmaksua ei ole suoritettu muistutuksesta huolimatta kuluvan kalenterivuoden aikana. 
Johtokunta päätti katsoa eronneiksi 80 jäsentä, jotka eivät olleet muistutuksesta huolimatta 
maksaneet jäsenmaksua vuoden 2018 aikana. 

Hallinto 
Syyskokouksessa 5.11.2018 yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2019 valittiin Rea Tiira. 
Johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi valittiin Paula Helpiölä, Airi Peltovuori, Marja Riikonen, 
Sisko Rytkönen, Raija Simpura ja Ari Valli.  Johtokunnan varajäseniksi vuodeksi 2019 valittiin 
Raili Laaja ja Seija Laukkanen. Johtokunta valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Marja 
Riikosen, johtokunnan sihteeriksi Sisko Rytkösen, Metson kokousten sihteeriksi Airi 
Peltovuoren, taloudenhoitajaksi Raija Simpuran ja jäsensihteeriksi Ari Vallin. Kaikki 
johtokunnan jäsenet ovat toimineet myös tapahtumien järjestäjinä. Myös johtokunnan 
varajäsenet ovat halutessaan voineet toimia matkanvetäjinä. 

Johtokunnan kokoukset pidettiin pääsääntöisesti torstaitapaamisten yhteydessä. Johtokunta 
kokoontui vuoden 2019 aikana 11 kertaa. 

Toiminnantarkastajana toimi Pirkko Heinonen, varahenkilönä Hannele Kujanpää. 

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut tilitoimisto Accotilit Oy. 

Kokoukset 



 Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 4.3.2019 Luentosalissa Kuusi, Pääkirjasto Metsossa. 
Kokoukseen osallistui 75 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Hannu Korpi. 
Yhdistyksen syyskokous pidettiin 4.11.2019 Luentosalissa Kuusi, Pääkirjasto Metso. 
Kokoukseen osallistui 87 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Hannu Korpi. 

Kuukausikokouksia oli 11 ja osallistujia vuoden 2019 aikana oli yhteensä 934. Kokoukset ovat 
alkaneet klo 15 ja sitä ennen on ollut asiantuntijavieraan pitämä noin tunnin mittainen osuus. 
Vuoden 2019 aikana Kuukausikokouksissa ovat vierailleet monien alojen asiantuntijat 
kertomassa oman alansa aiheesta. Tammikuun kuukausikokouksessa luennoi ikäihmisten 
ravitsemusasioihin erikoistunut ravitsemusterapeutti Jarkko Tenhunen Tampereen 
kaupungin avopalveluista aiheesta: ”Terveys, ravitsemus ja toimintakyky”. Helmikuun 
kuukausikokouksessa olivat optikkoyrittäjä Asta Saarinen ja optikkoyrittäjä Heidi Ylianttila 
Specsaversilta luennoimassa aiheesta: ”Silmät ja niiden hoito ikääntyessä”. Huhtikuun 
kuukausikokouksessa luennoi ja teetti harjoituksia Asahi-joogaohjaaja, sisätautien ja 
geriatrian erikoislääkäri Yrjö Mähönen aiheena: ”Asahi-jooga”. Toukokuun 
kuukausikokouksessa aiheena oli: ”Tietotorin palvelut” luennoimassa palvelupäällikkö Perttu 
Rasi Sampolan tietotorilta. Elokuun kuukausikokouksessa Tampereen kaupungin 
liikuntaohjaajat Sari Helminen ja Minna Niemelä pitivät luennon aiheesta: ”Eläkkeellä, 
vinkkejä aktiiviseen elämään”. Syyskuun kuukausikokouksessa luennoi Tampere-Seuran 
toiminnanjohtaja Heidi Martikainen aiheesta: ”Näin muuttuu Tampere”. Lokakuun 
kuukausikokouksessa unihoitaja Eija Heiskanen TAYSin uniklinikalta luennoi aiheesta: 
”Uniapnea, oireet, tutkimus ja hoito”. 

Kesäkuun kuukausikokouksen alussa Anita Fellman, Harry Lindström ja Raili Haukijärvi 
lauloivat ja laulattivat. Myös joulukuun kuukausikokouksessa Anita, Harry ja Raili esittivät 
lauluja ja runoja ja johtivat yhteislauluja.  Kokouksessa oli suklaatarjoilu. 

Jäseniltä on toivottu aiheita kiinnostavista asioista, joista haluttaisiin kuulla. 

Torstaitapaamiset pidettiin Monitoimitalon Strömmer-salissa kuukauden 3. torstai klo 14-
14.30. Torstaitapaamisissa jäsenet saivat varata ja maksaa retkiä ja teatterilippuja sekä 
noutaa varaamiaan lippuja. Näissä tapaamisissa kävi noin 15 henkilöä/kerta. 
Matkat ja teatterit 
Helmikuussa tehtiin retki Nokian teatteriin katsomaan ”Isän vanha ja uusi -näytelmää”. 
Retki Hämeenlinnaan järjestettiin maaliskuussa; ensin oli opastettu tutustuminen Hämeen 
linnaan, jonka jälkeen bufeelounas. Lounaan jälkeen katsottiin Hämeenlinnan teatterissa 
romanttinen tositapahtumiin perustuva klassikkodraama ”Hiljaiset 
sillat”. Sokkomatka järjestettiin toukokuussa, se suuntautui Uuteenkaupunkiin, jossa käytiin 
tutustumassa Vanhaan kirkkoon, Tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin 
kotimuseoon ja Taidetalo Pilvilinnaan. Patikkaretki Seitsemiseen järjestettiin 
toukokuussa.  Kesäkuun lopulla käytiin katsomassa Ypäjän kesäteatterissa ”West Side Story 
-näytelmä”. Heinäkuussa oli retki Jyväskylä-Laukaa. Valkeakosken kesäteatteriin tehtiin 
retki elokuussa katsomaan Danny-musikaalia.  Elokuussa vierailtiin myös Somerolla ja 
Somerniemellä, käytiin Pellavakeskuksessa, Someron kirkossa, kesätorilla, Hovilan 
kartanossa. Pääkohteena ryhmällä oli ikimuistettava vierailu kirjailija Kaari Utrion kotiin, 
jossa kirjailija kertoi meille työstään ja elämästään. Syyskuussa tehtiin vierailu Riihimäen 
lasimuseoon ja Kirkkonummella sijaitsevaan Pokrovaan. Lokakuussa oli retki Helsinkiin, 
kohteina Temppeliaukion kirkko, Keskuskirjasto 



Oodi ja kirjamessut Messukeskuksessa. Bonusmatkana oli ostosmatka marraskuun 
alussa Hämeenlinna-Riihimäki-Forssa-Humppila-Urjala. Kaupunkikohteissa on käytetty 
paikallisia oppaita. 
Tampereella vierailimme teattereissa ja Tampereen kesäteattereissa yhteensä seitsemässä 
näytöksessä. Tampereelle ja muualle kotimaahan suuntautuneille kulttuuri- ja 
tutustumismatkoille osallistui yhteensä 518 henkilöä. 

Ulkomaille suuntautuneita matkoja järjestettiin maaliskuussa virkistys- ja 
kylpylämatka Tallinnaan Viimsin kylpylään. Toukokuussa oli tutustumismatka Pietariin. 
Myös elokuussa oli kylpylämatka Pärnuun Viiking-kylpylään. Marraskuussa oli Tallinnan 
matka. Ulkomaille suuntautuneille matkoille osallistui yhteensä 65 henkilöä. 
Golfin peruskurssi järjestettiin 3.-5.6. Messukylän Golf-keskuksessa. Kurssille osallistu 
kahdeksan henkilöä. 
Talous 
 Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Yhdistys sai kuluneena vuonna 500 
euroa toiminta-avustusta Tampereen kaupungin ikäihmisten palvelujen toimikunnalta. 
Pääasiassa toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla sekä matkoista saaduilla tuotoilla. 
Jäsenmaksu on ollut useita vuosia kymmenen (10) euroa. Tampereen ulkopuolisille kotimaan 
retkille mahdollisesti osallistuvilta ei-jäseniltä peritään viiden (5) euron lisämaksu. 
Jäsenetuna kotimaahan linja-autolla tehdyille matkoille osallistuneet jäsenet saivat 
bonuspisteitä. Sen sai jokaisesta retkestä ja sen arvo on yksi euro. Bonus-pisteet hyvitettiin 
marraskuun Ostosmatkasta ja Tampereen teatterin esityksestä ”Elling”. Yhteensä bonuksia 
käytti 37 jäsentä 130 euron edestä. 

Yhdistyksen tilinpäätös vuodelta 2019 osoittaa 431,29 alijäämää. 

Viestintä 
Yhdistyksen tapahtumista tiedotettiin kuukausikokouksissa sekä jaettiin esitteitä tulevista 
tapahtumista. Lisäksi tapahtumista ilmoitettiin Aamulehden Menot-palstalla, yhdistyksen 
kotisivuilla sekä silloin tällöin sähköpostilla. 

Yhdistyksen kotisivuilla esitellään laajasti yhdistyksen toimintaa ja historiaa. 

Uusille jäsenille annetaan Yhdistyksen toiminnasta kertova esite. Kotisivujen osoite 

http://www.tampereenlomamatkailijat.net. 
Kiitos jäsenistölle aktiivisuudesta. Matkaillaan yhdessä edelleenkin! 

Tampereella 3.2.2020 

Johtokunta 

 

http://www.tampereenlomamatkailijat.net/

